
UCHWAŁA NR XL/240/2018
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie ustanowienia logo Powiatu Łańcuckiego
oraz zasad jego używania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 38)

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustanawia się logo Powiatu Łańcuckiego stanowiącego znak identyfikacji wizualnej Powiatu 
Łańcuckiego, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Logo Powiatu Łańcuckiego jest symbolem graficznym używanym we wszelkich przejawach 
identyfikacji wizualnej Powiatu Łańcuckiego, w szczególności w materiałach promocyjnych i reklamowych, 
których wydawcą lub wspierającym jest Powiat Łańcucki oraz do oznakowania przedsięwzięć organizowanych, 
współorganizowanych lub współfinansowanych przez Powiat Łańcucki.

2. Prawo używania logo Powiatu Łańcuckiego przysługuje Staroście Łańcuckiemu, organom Powiatu 
Łańcuckiego i powiatowym jednostkom organizacyjnym.

3. Wykorzystanie logo Powiatu Łańcuckiego przypadkach innych niż wymienionych w ust.2 wymaga 
uzyskania każdorazowej zgody Starosty Łańcuckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Stanisław PANEK

Id: AAC47161-8D98-42C1-BF20-82907806EE20. Podpisany Strona 1



Id: AAC47161-8D98-42C1-BF20-82907806EE20. Podpisany Strona 1




